
KOMTINA PRIZREN

DREJTORATI PER .\RSINT

Data: 23.09.2025. RN0O0l 8575

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SIIFMU " Zenun Qogaj" - Gjonaj

Konkursi nr. prot. RN00018575 i dat€s: 03.09.2025

Vendi:Prizren

Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdh€nes per lend€n Gjuh€ Gjermane (afati te caktuar) Data 23.09.2025

Duke u bazuar nd konkursin . RN00018575 t€ dates 03.09.2025 te hapur per poziten MEsimdh€n€s per Gjuh6
Gjermane ne SHFMU " Zenun Qogaj" - Gjonaj ( afat t€ caktuar). dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe

intervista me goje. komisioni perzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se mdposhtme, ku kandidateti Arb€r Kryezi
perzgjidhen per poziten e larlecekur, ndersa kandidatft tjere qe kane marre mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, t€
Rregulfores 1912024 per procedurat e pdrzgjedhjes dhe em€rimit te drejtoreve dhe zevend6sdrejtoreve.

mesimdhenesve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktordve dhe sekretareve n€ institucionet publike
edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) td arsimit parauniversitar. kualifikohen per list€n e kandidal€ve firues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pik6ve
Pranohct / Kuelifikoh.t

p€r list€n fituese
I Arb6r Kryezi 71 Pranohet

Ar6tsri l:
(Kryesues)

Anetsri 2:

Anitari 3:

An6tari.l:

5RGha.

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozila Dqta

Mesimdh€nds i fush€s

Funksioni/po:ita Datd

Ekspert i arsimit

Fun*sioni/po:ila Data

Anetare e keshillit t€ prinderve

Funksioni/pozita Dqta

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/po:itq Dota

AnEtari 5:

K6shill€ juridike: Kunder kgtij vendimi esht€ e lejuar ankesa me afat prej (E) dilesh nga dita e publik

Komisionin e Ankesave ne Komundn e Prizrenit.

REPI. Bt-IKA t- KOSoVES

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedhes:

Reshit Kushai

Emri dhe mbiemri

Sanida Rama

Emri dhe mbiemri

Vezire Kastrati

Emi dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emi dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PTR ARSIM

Data: 23.09.2025, RN00018575

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHFMU "Ddshmoret e Kabashit"- Korishe

Konkursi nr. prot. RN000l 8575 i datds; 03.09.2025

Vendi:Prizren

Komuna: Prizren

Pozita e hapur: M€simdh€nds pdr lend€n Gjuhd Gjermane (afati te caktuar) Dat^:23.09.2025

Duke u bazuar nE konkursin nr. RN00018575 te dat€s 03.09.2025 te hapur per pozit€n Mesimdhencs per Gjuhe

Gjermane n€ SHFMU "Deshmoret e Kabashit"- Korishe ( afat te caktuar) , dhe nE piket e fituara nga testi me shkrim

dhe intervista me goj6, komisioni perzgjedhes, aplikant& irangon sipas li$es se meposhtme, ku kandidatetja Arzu

Kugtendil p€rzgjidhen per poziGn e lartecekur, nddrsa kandidatet tjere qe kane marre mbi 70% te pikeve, sipas nenit

31, te Rregullores 19/2024 p procedurat e pdrzgjedhjes dhe emErimit te drejtoreve dhe zevendesdrejtordve,

mdsimdhdn€sve, bashkepunetoreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e kandidat€ve fitues.

Pranohet / Kualilikohet
p€r listar fitnese

l Arzu Kustendil 7l Pranohet

N€nshkrimi nga anftaret e komisionit perzgjedhes

AtrGtari l:
(Kryesues)

AnEtari 2:

Anotari 3:

AnEtari 4:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Sanida Rama

Emri dhe mbiemri

Vezire Kasfati

Enri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

d\.
Nenshkrimi

Qo*

Andtari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

K6shille juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) dtesh nga dita e publikimit, ne

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

Nr. f,mri dhe mbiemri i kardidat-it/es Totali i pik6ve

Zyrtar i DI(A-se

Funksioni/pozitq Dqta

Mdsimdhen6s i fush€s

Funksioni/pozita Datd

Ekspert i arsimit

Funksioni/pozita Data

Anetare e keshillit te p nderve

Funksioni/pozita Ddta

Eksperte e burimeve njerezore

Funks i oni /pozit.t D at a

5.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PTR ARSIM

Data: 23.09.2025, Nr. RN00018575

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN0001g575 te dates 03.09.2025 te hapur per pozit€n Mesimdhenes per Mesim Klasor

ne SHFMU '.Hysni T"maj,' ne rusr,,in pamlele e ndare ne Trave ( afat te caktuar) , dhe ne piket e ftfuara nga testi me

shkim dhe intervista me goje, romirioni p€rzgledhes, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatet

Delvin€ Hoxha (me numEr rendor l) dhe Donjeta Beqaj (me numer rendor 2) pdrzgiidhen per pozit€n e lart€cekur,

ndersa kandidatet tjere qe kane .uia -bi 70i" te pik;;e, sipas nenit 31, te tuegullores 19i2024 p€r procedurat e

parrgr"Jil.t dhe emerimit te drejtoreve dhe zevendesdrejtor€ve' m€simdh€nEsve' bashkepunetorcve profesional'

asistenteve. instruktoreve dhe sekretareve ne institucionet Publike edukativo-arsimore dhe aftEsuese (IEAA) tE arsimit

parauniversitar, kualifikohen p€r listen e kandidateve fitues'

tnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues pamuniversitar: SHFMU "Hysni Temaj"

Konkursi nr. prot. RN00018575 i dates: 03.09 2025

Vendi: Kushnin paralele e ndare ng Travg

Komuna: Prizren
Data: 23.09 .2025

Pozita e hapur: MesimdhenEs P€r M€sim Klasor (afat te caktuar)

Pranohet / Kualifikohet
list€n litueseEmri dhe mbiemri i kandidat-iuesNr.
Pranohet

16.1Delvine Hoxha
Pranohet

aDon eta B
Kualifikohet12.3Florentina Bllaca
Kualifikohet11.75Kaltrina Xhafi I4

Nuk pranohet
€ndresa Morina5

Nuk pranohet
Ha e6

Nenshkrimi nga anetar€t e komisionit p€rzgjedh€s

Aretari l:
(Kryesues)

AnEtari 2:

An€tari J:

Andtari.l:

Anetari 5:

?

Keshille juridike: Kunder ketij vendimi €shte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit' rt

Komisionin e Ankesave ng KomunEn e Prizrenit

Nens

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozita Data

Mesimdhenes i fushes

Funkioni/pozitq Dala

Anetare e k€shillit te Prindcrve

Funl{sioni/pozita Data

Ekspert i Arsimit

Funksioni/Pozitq Dqta

Eksperte e burimeve njer€zore

Funksioni/pozita Data

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Flaka Zyberaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Vezke Kastrati

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Enri dhe mbiemri

Totali i pikive
PEr

I

15.25

61.5

51.5



Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00018575 te dates 03 09 2025 t€ hapur pdr poziten Mesimdhenes.per M€sim Klasor

ne SHFMU "Sinan Tf,uqi" ne Zoj' ( aiaite cattua4 
' 
dhe ne pitet e fituari ngi testi me shkrim dhe intervista.me goje'

komisioni p€rzgjedhes, aptit untet i rlngon sipas listes se meposhlme, ku kandidatet Jehona Bytyqi (me numer rendor

l), Delvine Hoxha (,," nu,ne, ,.naol il, i#iiunur* tr. numer rendor 3) dhe Donjeta Beqaj (me numer rendor 4)

p€rzgjidhen per poziten e Iartecetur, ndersa kandidatet tjere qe kane manE mbi ?0% te pikdve' sipas nenit 3l' te

Rregullores lgl2o24 plt pr"."d";;';';;tadhjes dhe emerimit te drejtoreYe dhe zevendesdrejtoreYe'

mesimdhenesve, baskepunetoreve fror".l'oiut]urlri.nte"e, instrukroreve dhe seketareve ne institucionet publike

edukatiyo-arsimore dhe aftesuese (tieejte urri*it puruunlrersitar, kualifikohen per listen e kandidateve fitues'

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Daaa': 23.09.2025, Nr. RN00018575

VEN DIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIS

p€rzgjedh€sNenshkrimi nga anetaret e komisionit

Anetari l: Reshit Kushaj

(tr'rYesue Enri dhe mbiemrr

Atr€tari 2: FlakaZYbenj
Emri dhe mbiemri

An€tari 3: Zihnie Gurmani

Emri dhe mbicnri

Anetari 4: Vezire Kastrati

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri
Anetari 5:

Zyrtar i DKA-SE

Funksioni/Pozita Dqta

Mesimdhenes i tushes

Funksioni/Pozitq Datq

An€tare e k€shillit te Prinderve

Funksioni/pozita Datq

Ekspert i Arsimit

Funksioni/pozila Ddta

Eksperte e burimeve njer€zore

Funksioni/pozita Dqtq

7
?

Kishill€ juridike: Kund€r k€lij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e e

tnstitucioni edukativo-arsimor dhe aftesues paraun iversitar: S[{FMU "Sinan Thagi"

Konku$i nr. prot. RN00018575 i dates: 03'09 2025

Y endi:Zojz Komu

Pozita e hapur: M€simdh

na: Prizren

enes per MEsim Klasor (afat te caktuar)

Pranohet / Kualifikohet
r list€n litu€seTotali i pik€ve

Emri dhe mbiemri i kandidat-it/esNr.
Pranohet

81.5Jehona B1

Pranohet
16.1Delvin€ Hoxha

,)

Pranohet
15.70Sebil Turtulla

Pranohel
7 5.25Don eta Be a4

Kualifikohet12.3F lorentina Bllaca
Kualifikohet

11.15Kaltrina Xhafi I6
Kualifikohet

Anila Bo axhiu Haskuka1
Kualifikohet

70Valerina Dervisha8
Nuk pranohet

66.25Fatime K'rasni I9
Nuk pranohet

63.25Anila Imami Pomakl0

kalliZe.

Nuk pranohet
61.5ndresa Morina

Nuk pranohet
53Suela Haxhimaxhun

Nuk pranohet
5l .5Ha n e14

Mungoi ne intervisti
trlRinesa

Komisionin e Ankesave ne Komungn e Prizrenit

lml

Data: 23.09.2025

5.

71.5

Nuk pranohet
61.75

12.

13.

t5.



Dukeubazuarn€konkursinnr.RN000l85T5tedates03.0g.2025tehapurperpozitenMesimdhenesPerMesimKlasol

neSHFMU..BajramCurri,,neRomajE(afattecakfual),dhen€pikEtefifuarangatestimeshkrimdheintervistame
go1e, Lo'nirioniierzgjedhes, aplikantet irangon sipas listes se m€poshtme' ku kandidatet Jehona Bytyqi (me num€r

rendor l), Delvin€ Hoxha (me num€r rendor 2) clire Donjeta Beqaj (me numdr rendor 3) p€rzgjidhen per Poziten e

lanecekur,ndersakandidatettjereqekanemarr€mbiT0ozotepikeve,sipasnenit3l,lERregullores.l9l2024per

f.o".aurui e p€rzgjedhjes one emeiimit te drejtoreve dhe zeyendesdrejtoreve, mesimdhEnesve, bashktpunetoreYe

irofesional, aslrtiteve, instruktoreve dhe sekietareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese

itnAal te arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r list€n e kandidateve fitues

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 23.09.2025, Nr. RN0001E575

VENDIM I KoMISIONIT PERZCJEDHES

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-ives Totali i pik€v€
Pranohet / Kualilikohet

listen fituese

I Jehona B I

Delvin€ Hoxha 76.1
Pranohet

eta BeDon a 75.25 Pranohet

Rinesa o a

5 Florentina Bllaca 12.3 Kualifikohet

Kaltrina Xhafi I 71.7 5 Kualifikohet

7 Anila Bo axhiu Haskuka 71.5 Kualifikohet

llakuGresa 70.5

9 Anila Imami Pomak
Nuk pranohet

Alma Germiza 62.75

ll endresa Morina 61.5 Nuk pranohet

Ha Pn 51.5 Nuk pranohet

l3 F-dona Kambera 50 Nuk pranohet

Nenshkdmi nga anEtaret e komisionit perzgi edhes

Anetari l:
(Kryesues)

Anetari 2:

An€tari 3:

Anetari 4:

Anetari 5:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Flaka Zyberaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Vezire Kastrati

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-s€

Funksioni/pozita Dala

Mesimdhenes i fushes

Funksioni/pozita Data

Anetare e k€shillit te Prinderve

Funl\ioni/pozitq Dqto

Ekspert i Arsimit

Funl(sioni/Pozita Dqta

Eksperte e burimeve njergzore

Funksioni/pozita Data

ltn t

h

K6shill€juridike:Kunderkdtijvendimieshteelejuarankesameafatprej(E)dit€shngaditaepublikim

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues paraun iversitar: SHFMU "Bajram Cuni "

Konkursi nr. prot. RN000t85?5 i dates: 03 09 2025

Vendi:Romaj€ Komuna: Prizren
Datat 23 .09.2025

Pozita e hapur: Mesimdhenes pEr Mesim Klasor (afat te caktuar)

Nens

h

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit'

81.5
Pranohel

2.

4. 73.15 Kualifikohet

6.

8.
Kualifikohet

63.25

10.
Nuk pranohet

t2.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 23.09.2025, Nr. RN00018575

VENDIM t KOMISIONIT PERZCJEDHES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversltar: SHFMU "Zef Lush Marku"

Konkursi nr. prot. RN00018575 i dat€s: 03 09'2025

Vendi:Velezhe Komuna: Prizren
Data: 23.09.2025

Pozita e hapur: MesimdhEnes Per M€sim Klasor (afat te caktuar)

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iVes Totali i pik€ve
Pranohet / Kualifikohet

lister fituese

Jehona B I 81.5
Pranohet

) Delvine Hoxha 7 6.1

Don eta a
Pranohet

4 Florentina Bllaca 12.3 Kualifikohet

5 Kaltrina Xh I 11.15 Kualilikohet

6 hiu HaskukaAnila Bo 71.5 Kualilikohet

,l
Fatime Krasni I

Nuk pranohet

Anila lmami Pomak
Nuk pranohet

9 Ze tine c 61.75 Nuk praIlohet

l0 ndresa Morina
Nuk pranohet

ll lbulena Shalaku Braha 53.15 Nuk prsnohet

12. S ela Haxhmaxhun 53
Nuk pranohet

Ila ePan 51.5 Nuk pranohet

l4 50 Nuk pranohet

NEnshkrimi nga an€taret e komisionit perzgjedhEs

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00ol g575 te dates 03.0g.2025 te hapur perpoziten Mesimdhenes Per Mesim Klasor

n€ SHFMU 
.,Zef Lustr Ma*u" ne veLJe ( afat t€ caktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

,*goje,torlrionip€rzgjedh€s,aplikantEtirangonsipaslistessemePoshtsne'kukandidatetJehonaB)tyqi(menumer

rendor l), Delvin€ Hoxha (me nrn,e, ,"nao. Zi dhe Donjeta Beqaj (me numer rendor 3) perzgiidhen per poziten e

lartecekur, ndersa kandidatet tiere qe t<ane turre rnbi u6% te pikeve' sipas nenit 3l' te Rregullores. 1.9/2024 per

f,o""arrui e p€rzgjedhjes orre emeilmit re drejtor€ve dhe zevendesdrejtoreve, mesimdhenesve, bashk€punetoreve

profesional, asistenteve, instruktoreve dhe seGtureve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese

[tEnel,e 
^rrirnl 

parauniversitar, kualifikohen p€r listen e kandidateve fitu€s'

AnEtari 3:

Anitari 4:

An0tari 5:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Flaka Zyberaj

Emri dhe mbiemri

zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

vezire Kastrati

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozita Dqtq

Mesimdhenes i fushes

Funksioni/pozitq Dqta

Anetare e keshiltit te Prinderve

Funksioni/pozita Dalq

Ekspert i Arsimit

Funl$ioni/pozitq Datq

Eksperte e burimeve njergzore

Funksioni/pozita Datd

\

K€shill€ juridike: Kunder ketij Yendimi €shte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dila e pu

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizenit

blikimit, nE

Anetari l:
(Kryesues)

An€tari 2:

I

Pranohet

15.25

66.25

8. 63.25

61.5

13.

Edona Kamberaj


